АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2023 г.                                   № 1212

Об утверждении плана проведения

плановых проверок подведомственных

организаций на 2024 год

В соответствии со ст. 4 Закона Мурманской области от 06.07.2017 N 2156-01-

ЗМО "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в

организациях, подведомственных исполнительным органам государственной вла-

сти Мурманской области и органам местного самоуправления" и на основании По-

ложения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подве-

домственных организациях, утвержденного постановлением администрации города

от 14.02.2018 № 176,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных орга-

низаций на 2024 год.

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управ-

ляющего делами администрации города Попову Е.Н.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией     М.О. Пухов

Приложение

 к постановлению администрации города

Полярные Зори

от «07» декабря 2023 г. № 1212

План проведения

плановых проверок подведомственных

организаций на 2024 год

№№ Наименование

организации

Юридический и фак-

тический адрес под-

ведомственной орга-

низации

Предмет плано-

вой проверки

Дата начала и

сроки проведе-

ния плановой

проверки

Наименование

уполномоченного

органа

1. Муниципальное бюд-

жетное учреждение

культуры «Централизо-

ванная библиотечная

система г. Полярные Зо-

ри»

184230, г. Полярные

Зори, пр. Нивский,

д.7а

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

25.01.2023

срок – 20

рабочих дней

отдел культуры,

спорта и молодеж-

ной политики ад-

министрации горо-

да Полярные Зори с

подведомственной

территорией

2.
Муниципальное бюд-

жетное дошкольное об-

разовательное учрежде-

ние города

Полярные Зори

«Детский сад № 6»

184230,

Мурманская область,

г. Полярные Зори, ул.

Партизан Заполярья,

д. 1

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

01.02.2024

срок – 20

рабочих дней

отдел образования

администрации го-

рода Полярные Зо-

ри с подведом-

ственной террито-

рией

№№ Наименование

организации

Юридический и фак-

тический адрес под-

ведомственной орга-

низации

Предмет плано-

вой проверки

Дата начала и

сроки проведе-

ния плановой

проверки

Наименование

уполномоченного

органа

3. Муниципальное бюд-

жетное учреждение «Ре-

дакция газеты «Город-

ское время»

184230,

Мурманская область,

г. Полярные Зори, ул.

Пушкина,

д. 12

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

25.03.2024

срок – 20

рабочих дней

администрация го-

рода Полярные Зо-

ри с подведом-

ственной террито-

рией

4. Муниципальное бюд-

жетное дошкольное об-

разовательное учрежде-

ние города

Полярные Зори

«Детский сад № 7»

184230,

Мурманская область,

г. Полярные Зори, ул.

Сивко, д. 8а

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

01.04.2024

срок – 20

рабочих дней

отдел образования

администрации го-

рода Полярные Зо-

ри с подведом-

ственной террито-

рией

5. Муниципальное бюд-

жетное учреждение до-

полнительного образо-

вания «Детская школа

искусств н.п. Африкан-

да»

184220, пос. Афри-

канда-2, ул. Ленина,

д.14

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

03.06.2024

срок – 20

рабочих дней

отдел культуры,

спорта и молодеж-

ной политики ад-

министрации горо-

да Полярные Зори с

подведомственной

территорией

6. Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение го-

рода Полярные Зори

«Основная общеобразо-

вательная школа № 3

имени Д.К. Булганина»

184230,

Мурманская область,

г. Полярные Зори,

ул. Белова, д.7а

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

01.10.2024

срок – 20

рабочих дней

отдел образования

администрации го-

рода Полярные Зо-

ри с подведом-

ственной террито-

рией

№№ Наименование

организации

Юридический и фак-

тический адрес под-

ведомственной орга-

низации

Предмет плано-

вой проверки

Дата начала и

сроки проведе-

ния плановой

проверки

Наименование

уполномоченного

органа

7. Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение го-

рода Полярные Зори

«Гимназия №1»

184230,

Мурманская область,

г. Полярные Зори,

ул. Партизан Запо-

лярья, д. 5а

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

05.11.2024

срок – 20

рабочих дней

отдел образования

администрации го-

рода Полярные Зо-

ри с подведом-

ственной террито-

рией

8. Муниципальное бюд-

жетное учреждение до-

полнительного образо-

вания «Детская школа

искусств г. Полярные

Зори»

184230, Мурманская

область, г. Полярные

Зори, ул. Пушкина,

д.18

соблюдение в

процессе осу-

ществления дея-

тельности требо-

ваний трудового

законодательства

25.11.2024

срок – 20

рабочих дней

отдел культуры,

спорта и молодеж-

ной политики ад-

министрации горо-

да Полярные Зори с

подведомственной

территорией